中國科技大學管理學院104學年【管理小故事】徵文比賽活動辦法

一、主旨：為具體呈現本院核心課程「管理學」教學成果，並鼓勵管理概念的創意思考
與生活化的實踐，舉辦【管理小故事】徵文比賽活動。
二、主辦：中國科技大學管理學院、觀管系（e-mail:游老師yulifeng@cute.edu.tw）

（電話：台北校區02-29313416#2981；新竹校區03-6991111#1281）
    協辦：中國科技大學企管系、行管系、應英系
三、參賽對象：1.管院組：管理學院全體同學。
2.高中職組：北桃竹苗高中職校學生。
四、活動方式：1.由3~5人組成隊伍，撰寫【管理小故事】文稿作品一篇參加。
              2.參賽作品分組經第一階段初審文稿作品內容，擇優進入決賽；第二階段
決賽隊伍以【管理小故事】現場發表，按表現成績產生優選名次隊伍。
	評分標準
	初審
	決選

	管理意涵
	30%
	30%

	內容結構
	25%
	25%

	作品表達
	故事表達
	25%

	現場發表
	-
	25%

	創意
	20％
	20％

五、成績評定：
1.初審：採書面審查，選取前9名晉級決賽，105年02月19日公告。
2.決賽：各組成績評比1-3名頒優勝獎；4-6名頒佳作獎；7-9名頒創意獎。
3.注意事項：晉級決賽之隊伍請以PPT報告或話劇表演方式，不符合規定者不予計分。
4.決賽日期與地點：
新竹校區105年04月13日（星期三）下午於啟我大樓國際會議廳

【高中組 13：30～15：00 】；【管院組 15：10～17：00 】
台北校區105年04月15日（星期五）早上於格致大樓101會議室
    【高中組 09：00～10：30 】；【管院組 10：40～12：30 】
※決賽現場發表，各組須提前10鐘報到，並準備PPT報告檔案或表演話劇等道具，
每組報告或表演5~6分鐘，評審提問或講評2~3分鐘。
六、獎勵內容：
	獎勵項目
	獎勵隊數
	獎勵內容

	優勝獎
	管院組
	北3隊
竹3隊
	每隊獎金＄1500、獎狀

	高中職組
	北3隊
竹3隊

	佳作獎
	管院組
	北3隊
竹3隊
	每隊獎金＄1000、獎狀

	高中職組
	北3隊
竹3隊

	創意獎
	管院組
	北3隊
竹3隊
	每隊獎金＄800、獎狀

	高中職組
	北3隊
竹3隊

七、報名辦法：
         1.管院組參賽隊伍，請填妥報名表繳至管理學院觀管系辦公室。
新竹：啓我大樓802室 范梅英小姐  03-699-1111 #1281
台北：自強樓602-1室 陳亭儀小姐  02-29313416 #2981
         2.高中職組參賽隊伍，請填妥報名表先以E-Mail報名。
             （e-mail: yulifeng@cute.edu.tw 游麗鳳老師0920-943838）
八、報名日期：104年11月30日至104年12月30日止。（請連同作品一起繳交）
九、作品規格：限用A4紙張直式，12級字，由左至右橫寫，以1,200字為限，

              可加圖象或插圖呈現，並加封面印有標題、團隊名稱(參賽學校)
              與創作人姓名，一式五份，每份裝訂成冊。
十、作品繳交：
        1.管院組參賽隊伍為一年級同學，請於繳交期限內將作品連同報名表交管理學授課
教師，非一年級隊伍請於繳交期限內將作品連同報名表交管理學院院辦公室。
        2.高中職組參賽隊伍請於繳交期限內將作品連同報名表，以掛號信件寄達主辦單位。

　116 台北市文山區興隆路三段56號　 自強樓602-1室 陳亭儀小姐
303 新竹縣湖口鄉中山路三段530號  啓我大樓802室 范梅英小姐校區：
十一、報名表：
	中國科技大學管理學院【管理小故事】徵文比賽活動報名表

	參賽組別
	(台北校區  (高中職組
(新竹校區  (管院組
	隊名：
（創意取名）

	成員姓名
	就讀學校
	科系班級
	成員手機號碼
(E-MAIL)
	指導老師姓名
(電話)

	王○○
	○○高中
	資處科
	0919-422411
(asd@yahoo.com.tw)
	陳○○
(0931-123478)

	說明：1.報名表填妥後請先以E-Mail報名。【游麗鳳老師yulifeng@cute.edu.tw】
2.報名期間：104年11月30日至104年12月30日止。
 3.參賽作品請於104年12月30日前,連同報名表一起繳交。
4.歡迎報名參加，獎金等你來拿！
5.相關事項查詢，管理學院觀管系辦公室，
新竹校區：699-1111分機1281  台北校區：02-2931-3416分機2981
　      116 台北市文山區興隆路三段56號　 自強樓602-1室 陳亭儀小姐

303 新竹縣湖口鄉中山路三段530號  啓我大樓802室 范梅英小姐